VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento Interdisciplinare di Medicina n. 368 del 

01/12/2025, con cui è stata indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 incarico individuale con contratto di lavoro autonomo con partita 

IVA della durata di mesi 12 (dodici) per un importo di € 13.000,00 (euro tredicimila/00) 

per l’intera durata del contratto per “Infezioni da hPMV in Puglia: caratterizzazione 

virologica, approfondimenti genomici e clinico epidemiologici” nell’ambito del progetto 

di ricerca denominato “Accordo di collaborazione ex art. 15 L. 241/1990 per lo

[...]

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’affidamento di un incarico 

individuale con contratto di lavoro autonomo professionale della durata di mesi 12 (dodici) per un compenso 

onnicomprensivo (IRPEF e IVA) di € 13.000,00 (euro tredicimila/00),  per le esigenze del Dipartimento 

università degli studi di bari aldo moro D.D.Dip. n. 05/2026  

Dipartimento Interdisciplinare di Medicina 

Interdisciplinare di Medicina dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro nell’ambito del progetto